

Jõhvi Mentorklubi 2017

Mentorklubi on ettevõtjate kohtumispaik, kus algajad ettevõtjad (mentiid) kohtuvad kogunud ettevõtjatega (mentorid) ning üheskoos õpitakse ja arenetakse. Maakondlikus mentorklubis jagavad tegutsevad ettevõtjad alustavatele ettevõtjatele oma kogemusi ja annavad head nõu.

Maakondliku mentorklubi korraldamise eesmärk on: toetada maakonnas tegutsevaid alustavaid ettevõtteid, pakkudes neile võimalusi oma suhtevõrgustiku laiendamiseks, kogemuste vahetamiseks ning ettevõtlusalaste teadmiste suurendamiseks.

Kes on mentii?

Mentii on aktiivne ja avatud, on valmis küsima ja nõu kuulda võtma. Teeb eesmärkide nimel tööd. Teab, miks mentorklubi programmis osaleb ja mida mentorilt ootab. Õpib nii positiivsest kui puudustele suunatud tagasisidest. Varub kohtumisteks aega ja vajadusel valmistub ette. On valmis vahetama kogemusi ja suurendama ettevõtlusalaseid teadmisi. Mentorklubis saad suhelda teiste ettevõtjatega.

Mentiiks ootame eelkõige alustavat ettevõtjat, kes on tegutsenud mitte kauem kui 36 kuud. Kuid grupp on võimalik kaasata ka ettevõtteid, mis on tegutsenud üle 3 aasta (ca.2-3 ettevõtet). Mentorklubis saab osaleda üks inimene ühe ettevõtte kohta, soovitatavalt omanik/tegevjuht.

Kes on mentor?

Ettevõtja, kellel on vähemalt 5-aastane ettevõtlus- või juhtimiskogemus ja soov oma kogemustega piirkonna ettevõtluse arengule kaasa aidata. Toetada maakonnas tegutsevaid alustavaid ettevõtteid, pakkudes neile võimalusi oma suhtevõrgustiku laiendamiseks, kogemuste vahetamiseks ning ettevõtlusalaste teadmiste suurendamiseks. Mentor innustab ja toetab mentiid, on missiooni-tundega, saab uusi kogemusi, mõtteid ja ideid, sealhulgas laieneb kontaktvõrgustik.

Mentori töö on vabatahtlik ja ei ole tasustatud.

Ida-Virumaal toimuva mentorklubi raames korraldame kokku 6 klubiüritust, vahemikus september kuni detsember 2017. Klubi töökeeleks on eesti keel, kokkusaamised on üldjuhul sagedusega 1-2 korda kuus, kõik kohtumised viiakse läbi maakonna sees ning on mentiiidele ja mentoritele tasuta.

Ida-Viru maakonnas korraldab ja koordineerib mentorklubisid SA Ida-Viru Ettevõtluskeskus (IVEK). Osalemise soovi korral, palun võtke ühendust Kersti Liiva,ga.

Lisainfo: ettevõtluskonsultant Kersti Liiva, tel 5158929 või e-post: kersti.liiva@ivek.ee

2017. aasta mentorprogramm toimub koostöös Ettevõtluse Arendamise Sihtasutusega (EAS) ja rahastatakse Euroopa Regionaalarengu Fondi vahenditest.